
https://www.instagram.com/slovacky.dvur/
https://www.instagram.com/jsmekolektiv/


Slovácký dvůr je místem 
s nekonečnými možnostmi. Pro každého.
Celoročně.

Snažíme se, aby pro vás Slovácký dvůr nebyl jen „obyčejným“

volnočasovým areálem - rádi bychom se stali součástí vašeho

životního stylu a věříme, že se k nám budete rádi vracet ve

kterémkoliv ročním období.

Aktivní dovolená pro celou rodinu, dokonalé prázdniny pro

vaše děti či vnoučata, tématicky zaměřené (i prodloužené)

víkendy jako je zabijačka, vinobraní, slivovicobraní a mnoho

dalšího... Jedno- či vícedenní akce pro firmy či uzavřené

skupiny, narozeninové oslavy, svatby...



Ubytování

Vybavený kuchyňský kout s posezením, sedací souprava 
a televize ve spodním patře, dvě ložnice pro 4 až 5 osob
v podkroví.  Vlastní sociální zařízení.

Vinařské búdy

Rodinná studia v hlavní budově v podobě dvou samostatných 
pokojů se společným sociálním zařízením. Vybaveno 
ledničkou a televizí. Celková kapacita až 42 osob.

Penzion

Vybavená kuchyňka, vlastní sociální zařízení, ubytování pro 
3 až 4 osoby. Venkovní terasa. Možnost rybaření „chyť a pusť“.

Rybářské chaty

zobrazit → 

zobrazit → 

zobrazit → 

Autentické vinařské sudy pro 2 až 4 osoby, určené primárně 
k přespání. K dispozici je letní kuchyňka či venkovní ohniště 
(špekáčky rádi dodáme!), společné sociální zařízení. 

Dřevěné sudy

Vybavený kuchyňský kout s posezením, „obývák“ se sedací 
soupravou, televizí a krbovými kamny ve spodním patře. 
Tři ložnice pro 10 - 12 osob v podkroví. Koupelna s vířivou 
vanou. Venkovní posezení s grilem na dřevěné uhlí.

Selská stodola zobrazit → 

zobrazit → 

Restaurace  |  salonek  |  izba  |  grillpoint  – venkovní prostor  |  
technické vybavení (datový projektor, projekční plátno, 
�ipchart, WIFI, aktivní reproduktor)  |  bezdrátový mikrofon  |  
pódium  |  párty stany  |  wellness

Prostory k využití



Rozsáhlá síť cyklostezek  |  Velehrad  |  Mikulčice  |  Staré Město  |  Baťův kanál  |  Kovozoo  |  hrad Buchlov  |  
štěrkopísková jezera  |  kulturní památky  |   Antonínský kopec  |  Letecké muzeum v Kunovicích  |  a mnoho dalšího

Zajímavá místa v okolí

...autenticita, tradice, vřelost, pohostinnost a hlavně srdečnost.

dvou- i vícedenní pobytové balíčky pro jednotlivce i pro skupiny

tématické pobyty pro fanoušky folklorních tradic, pro milovníky historie i architektury, pro všechny, komu chutná víno

sportovní i gastronomické služby, jednotlivě i jako „all inclusive“

firemní akce na míru právě pro vás - od A do Z až pro 150 osob…

…to vše celoročně, s ohledem na sezónu, počasí a hlavně s ohledem na to, co máte rádi. 

Slovácký dvůr, to jsou zážitky...

Naše balíčky



Lukáš Slavík

+420 731 039 734
lukas.slavik@slovackydvur.cz

KONTAKT

manažer restaurace


